Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

PORTARIA Nº 297/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 11/2016-PRH, a Portaria no 170/2016-PRH e o contido no processo no 619/2016-
PRO,

TORNA PÚBLICO

A retificação do resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário,
no que se refere às notas das provas divulgadas por meio da Portaria nº 170/2016-PRH,
para as áreas de conhecimento, conforme segue.

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
(48) Representação Bidimensional e Tridimensional

CANDIDATO  Npe Npd  Npt  Nf Resultado

CARLA MARTINS OLIVO 6,50 7,00 8,50 7,05 1º Lugar
EDUARDO VERRI LOPES 6,00 7,50 7,50 6,98 2º Lugar
HANA BEATRIZ CARDOSO EL GHOZ 7,50 6,00 2,70 6,03 3º Lugar
ARIELA NATASHA PARRILHA BARBOSA 5,00 5,50 9,00 5,85 4º Lugar
MARCELO PEREIRA COLUCCI 3,00 7,50 7,00 5,85 5º Lugar
RENAN AUGUSTO AVANCI 3,50 6,00 6,80 5,25 6º Lugar
LILIAN CRISTINE WITICOVSKI GUINOZA 4,50 5,00 7,00 5,13 7º Lugar

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(64) Ciência do Ambiente, Desenvolvimento Sustentável e Tratamento de Resíduos

CANDIDATO  Npe Npd  Npt  Nf Resultado

JULIANA BUENO RUIZ REBECCA 8,00 8,73 10,00 8,67 1º Lugar
RODRIGO LEITE ARRIEIRA 8,50 9,20 7,00 8,63 2º Lugar
MARIANA NATALE FIORELLI 5,83 7,23 3,00 6,11 3º Lugar
DENISE BASSANI MARINHO DE OLIVEIRA 6,17 6,73 3,00 5,98 4º Lugar

Maringá, 23 de maio 2016.

Prof. Me. Luiz Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.